[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]27.07.2024
	№
	  182

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении открытого Межокружного музыкально-поэтического фестиваля «Смородина», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 03 июня 2024 года № 1485, протоколом жюри от 27.07.2024 года № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа:
ДОМБРОВСКУЮ Валентину Дмитриевну (г.Грязовец), победителя открытого Межокружного музыкально-поэтического фестиваля «Смородина»;
КАРЬКОВУ Ирину Евгеньевну (г. Череповец), занявшую 1 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Чтецы» (возрастная категория старше 30 лет);
ДУБРОВСКОГО Юрия Александровича (г.Череповец), занявшего 2 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Чтецы» (возрастная категория старше 30 лет);
ЖУРАВЛЕВУ Ирину Викторовну (г.Грязовец), занявшую 3 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Чтецы» (возрастная категория старше 30 лет);
БРАГИНА Дмитрия Юрьевича (г.Грязовец), занявшего 1 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Авторы-исполнители»;
КУЗЬМИНУ Маргариту Вячеславовну (Грязовецкий округ), занявшую 2 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Авторы-исполнители»;
КАРПУШЕВА Сергея Евгеньевича (Чагодощенский округ), занявшего 3 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Авторы-исполнители»;
ШИЛЯЕВУ Татьяну Валерьевну (г. Вологда), занявшую 1 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Песня»;
семейный дуэт Грачевых Вадима и Юлии (Грязовецкий округ), занявший 2 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Песня»;
КОКИНУ Татьяну Николаевну (г. Грязовец), занявшую 3 место в открытом Межокружном музыкально-поэтическом фестивале «Смородина» в номинации «Песня».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png